
PCR99ETRpo41894602

Objednávka č. j.: PPR-31591-4/ČJ-2019-990670

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo vnitra

Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou
Vedoucím OMNI SLZ PP ČR
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

Prodávající:
A T G s.r.o.(ADVANCED TECHNOLOGY
GROUP,spol.s.r.o.)
Matějská 2416/1
160 00 Praha 6
Zastoupen:
jednatelem společnosti
IČO: 45314772
DIČ: CZ45314772
Číslo účtu: 1938349339/0800

Předmět ob,iednávky
Poř. , ., Celkem Cena celkemNazev materialu MJ V V
cislo mnozstvi vcetne DPH

UT tlouŠt'komer Sonatest Alphagage C
Součástí dodávky je:

- přístroj AlphaGage C s funkcemi A-scan, B-scan,E-E
- Měření tlouštěk min. rozsah pro ocel 0,5mm - 584mm
- 32 Gb micro S'D karta
- Základní UT sonda s kabelem, 5 MHz
- UT sonda DK1025, frekvence 10 MHz, rozsah měření

5 - 508mm, 0 měniče 6,35 mm, vestavěný kabel
l. s Leino 00 ks l 132.374,- KČ

- AC adapter, USB kabel
- Li-On baterie 3,7 V
- CD manuál
- Lahvička UT gelu 125 ml.
- plastový kufřík
- Kalibrační certifikát
- Zaškolení v obsluze v délce 2 hod

Celková cena vČetně DPH 132.374,- KČ
Kontaktní osoba za kupujícího:

Termín dodání: do 30 pracovních dnů od podpisu objednávky
Místo dodání: Kriminalistický ústav, Bartolomějská 10, 110 00 Praha l
Osoba odpovědná za převzetí zboží:

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5 % z fakturované Částky za každý
i započatý kalendářní den prodlení. Faktura musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu podle
příslušných právních předpisů, zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku.
Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a příjemce faktury
(Policejní prezidium ČR, OMTZ OMM SLZ PP, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba

. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie). Přílohou faktury je potvrzený
dodací list. Nebude-li přílohou faktury potvrzený dodací list, není kupující povinen fakturu uhradit.

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě
doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti
prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce.
Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení
s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem
splatľľosti nejbližší následující pracovní den.



PCR99ETRpo41894602

Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne dodání zboží. Přílohou faktury bude originál
dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží. V dodacím listě mu
příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno.

FO -10-
za kupujícího: V Praze dne Mgr.

vedoucíza prodávajícího: V ŕ t-'\ Le, dne ZL (ČJ ?dgj

si být vedena výrobní,

äZ Cka

OM PP ČR


